
Intrekkingsbesluit Lotingsreglement wijkraadsleden Rotterdam 2022 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Rotterdam, 

  

gelezen het voorstel van de wethouder Haven, Economie, Horeca, Bestuur Wijken en Kleine Kernen 

van 23 september 2025; 

  

Gelet op de artikelen 13, tweede lid, en 21, vijfde lid, van het Kiesreglement wijkraden 2022; 

  

overwegende dat het Kiesreglement wijkraden 2022 wordt ingetrokken en het om die reden noodzakelijk 

is het op het kiesreglement gebaseerd Lotingsreglement wijkraadsleden Rotterdam 2022 in te trekken; 

  

besluit: 

Artikel 1 Intrekking 
Het Lotingsreglement wijkraadsleden Rotterdam 2022 wordt ingetrokken. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 22 april 2026. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders in de vergadering van 23 september 

2025. 

De secretaris, 

G.J.D. Wigmans 

De burgemeester, 

R.A.C.J. Simons, L.b. 

Dit gemeenteblad ligt ook ter inzage bij het Concern Informatiecentrum Rotterdam (CIC): 010-267 2514 

of bir@rotterdam.nl 

Nr. 464242 

GEMEENTEBLAD 29 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Rotterdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 464242 29 oktober 2025 1 


